
Dz.U./S S236
08/12/2017
490248-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

08/12/2017 S236
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:490248-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2017/S 236-490248

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Szpital Specjalistyczny "inflancka" im. Krysi Niżyńskiej Zakurzonej SPZOZ w Warszawie
Inflancka 6
Warszawa
00-189
Polska
Osoba do kontaktów: Szpital Specjalistyczny "INFLANCKA" im. Krysi Niżyńskiej "Zakurzonej"SPZOZ pok. 155
Tel.:  +48 226973107
E-mail: agorska@inflancka.pl 
Faks:  +48 226973111
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpital-inflancka.pl
Adres profilu nabywcy: www.ipzp.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.szpital-inflancka.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wdrożenie rozwiązań informatycznych mających na celu udostępnienie przyjaznych pacjentowi usług online z
zakresu e-zdrowia w Szpitalu Specjalistycznym „inflancka”.
Numer referencyjny: P/28/IT/2017

II.1.2) Główny kod CPV
48000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:agorska@inflancka.pl
http://www.szpital-inflancka.pl
www.ipzp.pl
http://www.szpital-inflancka.pl


Dz.U./S S236
08/12/2017
490248-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

08/12/2017 S236
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest: wdrożenie rozwiązań informatycznych mających na celu udostępnienie
przyjaznych pacjentowi usług online z zakresu e-zdrowia w Szpitalu Specjalistycznym „INFLANCKA”
2. Szczegółowy opis urządzeń i systemów, zawierający wymagania techniczne i funkcjonalne, został wskazany
w Załączniku nr 1, 1a oraz 1b do SIWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72000000
30200000
80500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Specjalistyczny „Inflancka” im. Krysi Niżyńskiej „Zakurzonej”.
Ul. Inflancka 6, 00-189 Warszawa.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: wdrożenie rozwiązań informatycznych mających na celu udostępnienie
przyjaznych pacjentowi usług online z zakresu e-zdrowia w Szpitalu Specjalistycznym „INFLANCKA”.
2. Szczegółowy opis urządzeń i systemów, zawierający wymagania techniczne i funkcjonalne, został wskazany
w Załączniku nr 1, 1a oraz 1b do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Łączna liczba dodatkowych funkcjonalności wskazanych w ofercie i potwierdzanych
w toku przeprowadzonej prezentacji systemu / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: serwis gwarancyjny (oprogramowanie) / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/05/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



Dz.U./S S236
08/12/2017
490248-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

08/12/2017 S236
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Numer identyfikacyjny projektu: 02.01.01-14-2141/15

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie w ramach projektu „e-Zdrowie "INFLANCKA" - wdrożenie rozwiązań informatycznych mających
na celu udostępnienie przyjaznych pacjentowi usług online z zakresu e-zdrowia w Szpitalu Specjalistycznym
"inflancka".

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości
nie mniejszej niż 2 000 000 pln (słownie: dwa miliony złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał:
i. co najmniej dwa zadania o wartości co najmniej 1 000 000 pln brutto każde, polegająca na wdrożeniu systemu
informatycznego w podmiocie leczniczym służącego do obsługi procesów leczenia pacjentów w tym e-usług, z
czego:
• każde z zamówień obejmowało dostawę, wdrożenie i konfigurację infrastruktury sprzętowej,
• każde z zamówień obejmowało dostawę, wdrożenie i konfigurację oprogramowania do obsługi procesów
leczniczych.
• każde z zamówień obejmowało dostawę oprogramowania obejmującego e-usługi oraz instruktaż lub szkolenia
personelu odbiorcy zadania z obsługi systemu informatycznego;
— przy czym co najmniej jedno z tych zadań obejmowało wdrożenie systemu w modelu chmury obliczeniowej.
b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia:
i. kierownik projektu (jedna osoba), który:
• posiada wykształcenie wyższe,
• posiada certyfikat z zakresu zarządzania projektami PRINCE2 Practitioner lub równoważny (np.: IPMA CPM,
PMI PMP),
• wykaże się niezbędnym doświadczeniem zawodowym tj. która kierowała realizacją co najmniej 3 zamówień
o wartości co najmniej 1 000 000 pln brutto każde (np. w roli kierownika projektu lub zastępcy kierownika)
polegającymi na wdrożeniu systemu informatycznego dla podmiotu leczniczego obejmującymi co najmniej
dostawę i wdrożenie infrastruktury sprzętowej oraz dostawę, wdrożenie i konfigurację oprogramowania w tym
oprogramowania udostępniającego e-usługi.
ii. ekspert ds. wdrożeń systemu medycznego (min. 3 osoby), z których każda:
• posiada doświadczenie w pełnieniu funkcji osoby odpowiedzialnej za analizę wymagań, wdrożenie i
utrzymanie systemu informatycznego w co najmniej trzech zamówieniach realizowanych w podmiotach
leczniczych;
iii. specjalista ds. baz danych (min. 1 osoba), który:
• posiada co najmniej trzyletnie doświadczenie zawodowe w zakresie tworzenia, administrowania i strojenia baz
danych;



Dz.U./S S236
08/12/2017
490248-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

08/12/2017 S236
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

• posiada ważny certyfikat potwierdzający wiedzę i umiejętności w zakresie projektowania, tworzenia i obsługi
baz danych.
iv. specjalista ds. bezpieczeństwa systemów informatycznych (min. 1 osoba), który:
• zrealizował co najmniej trzy usługi audytu bezpieczeństwa infrastruktury teleinformacyjnej, realizowanego na
zasadzie testów penetracyjnych.
• posiada ważny certyfikat bezpieczeństwa CISA lub CISSP.
v. osoba odpowiedzialna za tworzenie i rozwój oprogramowania (min. 3 osoby) z których każda:
• posiada doświadczenie w zakresie modyfikacji wdrożonego oprogramowania w zależności od potrzeb
zamawiającego (klienta) i zapewniania rozwoju systemu, oraz realizacji wdrożenia równolegle w kilku jego
obszarach, w co najmniej 2 zamówieniach.
Zamawiający nie dopuszcza łączenia powyższych funkcji.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany w terminie 4 miesięcy od udzielenia zamówienia, jednak nie
później niż do dnia 31 maja 2018 r. 2. Warunki realizacji umowy określone zostały we wzorze umowy, który
stanowi Załącznik nr 9 do SIWZ.
3. Zamawiający przewidział zmiany umowy we wzorze umowy.
4. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego
wykonania umowy najpóźniej w dniu jej zawarcia, w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/01/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/03/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert



Dz.U./S S236
08/12/2017
490248-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

08/12/2017 S236
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Data: 16/01/2018
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Szpital Specjalistyczny „Inflancka” im. Krysi Niżyńskiej „Zakurzonej”.
Ul. Inflancka 6, 00-189 Warszawa - Sala konferencyjna.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 50000 zł (słownie pięćdziesiąt tysięcy 0/100)
przed upływem terminu składania ofert.
2. Wadium może być wniesione w:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 359).
3. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto nr: 21 1050 1041 1000 0022 1245 4744 z
dopiskiem na przelewie: „Wadium w postępowaniu P/28/IT/2017”.
4. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku
bankowym Zamawiającego, o którym mowa w ust. 3, przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem
dnia i godziny wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert).
5. Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie:
1) pieniężnej – dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium został załączony do oferty;
2) innej niż pieniądz – oryginał dokumentu został złożony w oddzielnej kopercie, a jego kopia w ofercie.
6. Z treści gwarancji/poręczenia winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez
Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty
wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp.
7. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy zostanie odrzucona.
8. Pozostałe wymogi uczestnictwa w postępowaniu (np. w odniesieniu do dokumentów jakie muszą złożyć
wykonawcy) zostało zamieszczone na stronie www.szpital-inflancka.pl

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801

www.szpital-inflancka.pl


Dz.U./S S236
08/12/2017
490248-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

08/12/2017 S236
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej,
Opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania.
W taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
Iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli.
Przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji.
Elektronicznej. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności
zamawiającego.
Stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie.
Drugie ustawy Prawo zamówień publicznych albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/12/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

